

ÅRSREDOVISNING

för

Rönblad Transport AB

Org.nr. 559048-9976

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Rönblad Transport AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30/1-2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Östhammar

30/1-23

Matkus Rönblad

ÅRSREDOVISNING

för

Rönblad Transport AB

Org.nr. 559048-9976

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva åkeriverksamhet, uthyrning av personal, bilservice, byggtjänster och trädgårdstjänster.

Företagets säte är Östhammars kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I september 2022 har bolaget utökat verksamheten med egna fordon för godstransporter och utökat personalstyrkan. Detta har medfört att omsättningen har ökat markant från föregående år och styrelsens beräkning är att det kommer att öka ännu mer under 2023 eftersom den nya verksamhetsgrenen endast bedrivits under perioden september-december 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 856 517	610 752	81 841	28 730
Resultat efter finansiella poster	92 596	146 025	13 946	-6 895
Soliditet (%)	6,66	64,48	83,18	79,21

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	123 847
Årets resultat		-25 381
Belopp vid årets utgång	50 000	98 466

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	123 847
Årets resultat	-25 381
	<u>98 466</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>98 466</u>
	98 466

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Rönblad Transport AB

Org.nr. 559048-9976

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 856 517	610 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 856 517</u>	<u>610 752</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-583 787	-1 681
Övriga externa kostnader		-334 258	-77 249
Personalkostnader	2	-632 818	-380 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-177 419	-5 658
Summa rörelsekostnader		<u>-1 728 282</u>	<u>-464 727</u>
Rörelseresultat		128 235	146 025
Finansiella poster			
Ränteintäkter		637	0
Räntekostnader		-36 276	0
Summa finansiella poster		<u>-35 639</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		92 596	146 025
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-29 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-100 000</u>	<u>-29 000</u>
Resultat före skatt		-7 404	117 025
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 977	-18 432
Årets resultat		<u>-25 381</u>	<u>98 593</u>

2023020305263



Rönblad Transport AB

Org.nr. 559048-9976

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

3

241 734

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

241 734

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 240 440

593

Summa materiella anläggningstillgångar

2 240 440

593

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

164 339

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

164 339

0

Summa anläggningstillgångar

2 646 513

593

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

306 084

0

Övriga fordringar

668 034

2 349

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 535

0

Summa kortfristiga fordringar

995 653

2 349

Kassa och bank

Kassa och bank

119 882

302 359

Summa kassa och bank

119 882

302 359

Summa omsättningstillgångar

1 115 535

304 708

SUMMA TILLGÅNGAR**3 762 048****305 301**

2023020305264



Rönblad Transport AB

Org.nr. 559048-9976

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

123 847

25 254

Årets resultat

-25 381

98 593

Summa fritt eget kapital

98 466

123 847

Summa eget kapital

148 466

173 847

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

29 000

29 000

Ackumulerade överavskrivningar

100 000

0

Summa obeskattade reserver

129 000

29 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

1 949 864

0

Summa långfristiga skulder

1 949 864

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

531 852

0

Leverantörsskulder

45 375

0

Skatteskulder

35 700

13 980

Övriga skulder

833 174

73 474

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 617

15 000

Summa kortfristiga skulder

1 534 718

102 454

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 762 048

305 301

2023020305265

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantal anställda har varit

1,50

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Goodwill

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

0

0

Inköp

259 000

0

Utgående anskaffningsvärden

259 000

0

Årets avskrivningar

-17 266

0

Utgående avskrivningar

-17 266

0

Redovisat värde

241 734

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

45 000

45 000

Inköp

2 400 000

0

Utgående anskaffningsvärden

2 445 000

45 000

Ingående avskrivningar

-44 407

-38 749

Årets avskrivningar

-160 153

-5 658

Utgående avskrivningar

-204 560

-44 407

Redovisat värde

2 240 440

593

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

2021-12-31

Inköp

164 339

0

Utgående anskaffningsvärden

164 339

0

Redovisat värde

164 339

0

NOTER

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 949 864	0
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
		1 949 864	0
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	0
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	<u>2 240 440</u>	<u>0</u>
	Summa ställda säkerheter	2 740 440	0

2023-01-30

Östhammar

Markus Rönblad
Verkställande direktör

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
Malin Modig 